EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-023, de 19/12/2019

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 002 de 06/09/2019 – retificado 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 002 de 06/09/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL,

conforme anexo descrito abaixo.

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís-MA, 19 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

APÓS FASE
RECURSAL

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

401 - Procurador do Município
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 800000129 0217341920021 SSP MAVANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 90,0

2 800000773 0386454120095 SSP MAALLINE AGUIAR SOARES DO COUTO 90,0

2 CANDIDATOS

Página 1 de 1